
Potlach u Stráníků 2011 – 11. června 2011

Napsal uživatel Luboš Stráník
Neděle, 05 Červen 2011 23:22

  Příhraniční obec Kalek v Krušných horách, kozí farma a klub U Drexlerů  Dovolte, abychom
vás pozvali na tradiční festival FCT žánru pořádaný folkovou skupinou Stráníci a jejich přáteli
Václavem a Terezkou Drexlerovými za vydatné pomoci místního lesapána Romana Špirocha a
hasičů z Bimbohasu.
 
Letošní dramarurgie slibuje znovunalezení legendární a hlavně původní sestavy dámské
country kapely, Schovanky, nyní pod velmi nepravdivým názvem 
Stařenky
, dál budete mít možnost vidět a slyšet mladou folkovou scénu v zastoupení kapel 
Vítr ve vlasech
, 
Dámi 
a Duo 
My tři
, pak ostřílenou kapelu z Pardubic 
Marien
, bluegrassové kapely 
Album 
a 
Minaret 
a bluesrockovou 
Mrakoplaš
. Samozřejmě nebudou chybět ústečtí oldbluegrassoví matadoři 
Riding Hoppers
a domácí 
Stráníci s Jardou Matějů 
a 
Mirkem Ošancem
, který bude celý program festiválku provázet mluveným slovem. Máme slíbené dva vstupy
našeho kamaráda kaskadéra Petra Fiedlera, kterého jste měli možnost např. vidět ve filmu      
Narnie II, který ještě přiveze Jirku Bednáře, který předvede něco málo z umění lasování.
 
Dramaturgie:
 
14.45 Album
 
15.30 Mytři
 
16.10 Minaret
 
16.55 Dámi
 
17.40 Petr Fiedler – práce s koňmi a bičem
 
17.55 Stařenky
 

 1 / 2



Potlach u Stráníků 2011 – 11. června 2011

Napsal uživatel Luboš Stráník
Neděle, 05 Červen 2011 23:22

18.45 Jirka Bednář - lasování
 
19.00 Riding Hoppers
 
19.50 zapálení ohně + zpívání Vlajky
 
20.00 Stráníci, Míra Ošanec, Jarda Matějů
 
21.00 Marien
 
22.00 Mrakoplaš
 
Rádi vás všechny v našich Krušných horách přivítáme.

 2 / 2


